[image: image1.jpg]YABALL PECITYBIMKWH AIMUHUCTPALIUS
NYCIAXEH TJIABbI
AIMUHUCTPALMNE YYBALUCKOW PECITYBJIMKH
XYLy PACITOPSIKEHUE

Hlynamkap xynu r. Yebokcapnl

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 27 марта 2019 г. № 38 «О памятной медали «100-летие образования Чувашской автономной области»:

1. Провести конкурс на разработку эскиза памятной медали «100-летие образования Чувашской автономной области».

2. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса на разработку эскиза памятной медали «100-летие образования Чувашской автономной области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Кабинета

Министров Чувашской Республики –

Руководитель Администрации Главы

            Чувашской Республики

                                                     Ю.Васильев
№ 166

06.04.2019

166 №

06.04.2019